
/USO

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(PROVINCIA DI ENNA)
UFFICIO TECNICO

Determinazione n° del 1 1 1 7

OGGETTO: Liquidazione fatture Enel Energia S.p.A. per fornitura energia elettrica pubblica ìlluminazione di via XXV
Aprile s.n. - POD: ITO01E91236567 - Periodo novembre 2012
CIG: Z3E0612A89

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO COMUNALE

Visto il Decreto Sindacale n° 2 del 02/01/2012 di conferimento incarico di responsabile di posizione organizzativa
settore ll.pp., urbanistica ed ambiente e del servizio di staff-polizia municipale;

Viste le fatture Enel Energia S.p.A. di cui alla fornitura in oggetto relative al periodo agosto 2012 :

n° fattura data fattura importo fattura periodo fattura Prot. gen.

2340015688 14/12/2012 €128.65 novembre 2012 43

Dato atto che trattasi di spesa obbligatoria dipendente da vincolo contrattuale assunto tra il Comune e la Società di cui
in oggetto;

Ritenuto doversi provvedere all'immediata liquidazione onde evitare il determinarsi di interessi moratori per ritardato
pagamento;

Visto FO.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana emanato con L.R. 15/03/1963 n°16 e successive modifiche ed
integrazioni, apportate in particolare dalla L.R. 11/12/1991 n° 48 che ha recepito la L. 08/06/1990 n°142;

D E T E R M I N A
per quanto sopra esposto

1. Liquidare ali' Enel Energia S.p.A. la somma di € 128.65 relativa alle fatture sopra riportate per la fornitura di energia
elettrica in via XXV Aprile s.n. - POD: IT001E91236567 per il periodo novembre 2012, mediante bonifico bancario
a favore di Enel Energia - Banca Popolare di Milano — Sede di Milano — via Meravigli 16 - 20123 Milano -
IBAN 1T78Z 05584 01700 0000000 71746, causale "pagamento fattura n° 2340015688 del 14/12/2012;

2. Imputare la superiore spesa di€ 128.65 al capitolo 1870 del bilancio 2012;

3. Dare atto che la fattura in questione rientra tra i servizi essenziali per il funzionamento dell'Ente, trattandosi di
contratto di somministrazione e non di appalto, prescindendo, pertanto, dall'acquisizione del DURC

4. Dare incarico all'Ufficio di ragioneria, cui la presente si trasmette unitamente alla documentazione giustificativa,
affinchè provveda all'emissione del relativo mandato di pagamento in favore della Società in oggetto, previo
riscontro dei requisiti previsti dagli artt. 28 e 29 del D. Lgs. N° 77/95, nonché ad ogni altro conseguente
adempimento di competenza.-

II Responsabile
Geom. FranceS'

II Respons

Responsabile dei^érvizi Finanziari
Doti Alfredo Verso

IL RESPON
Arci

E DELL'U.T.C.
:za Nicolo



L'ENERGIA CHE TI ASCOLTA.

Casella Postale 8080 - 85100 Poten:

COMUNE Di'
.VALGUÀRNERA

02.GEN.201B'

E DATI FORNITURA

Enei Energia - Mercato lìbero dell'energia

'•DATI C L I E N T E - " ' . " • ' • '
Numero cliente:
Partita IVA:
Codice Fiscale;

110 658 592
00046840864
00046840864

Le stiamo fornendo energia in
Comune Di Valguarnera Caropepe (En)
VIA 25 APRILE SN - 94019 VALGUARNERA CAROPEPE EN
Codice POD:)T001E91236567 .
Numero di presa: 8609927999012

SEGNALAZIONE GUASTI
803500 Nu
da rete fissa e 'cèllOISre
tifiti i giorni 24 ore su 24

SPENL4623671500S828; 2298484-6828-4

. E B.0000002340015688 1 0012865 O

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE (EN)
e/o _ COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE (EN)
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 8
94019 VALGUARNERA CAROPEPE EN

SERVIZIO CLIENT]

www.enelenergia.it
800 900 86.0 Numero, verde.
gratuito da lutti i numeri nazionali
tutti i giorni 24 ore su 24

Punto Enel, scopri quello più vicino su www.enelenergia.it

PER INFORMAZIONI E RECLAMI SCRITTI
Casèlla Postale 8080 - 85100 .Potènza,

BOLLETTA PER LA FORNITURA D! ENERGÌA ELETTRICA
N,fattura 2340015688 dèi 14/12/2012 Perìodo novembre 2012. . ' . . • ; ' . . -

Totale da pagare entrò il 03/01/2013: euro
Non risultano ancora pagate precedènti bollette per un totale di euro 87,89. Legga per favóre la nota " Ghie cosa fare in caso
di sollecito" stampata nell'area "Comunicazioni relative alla sua fornitura". .• .-••.'

/TIPOLOGIA Di CONTRATTO: • •
UTENZA USI DIVERSI BASSA TENSIONE /
Tipologia offerta MS Sicilia
- Tensione di fornitura 220 V - Bassa Tensione
- Potenza contrattualmentejmpegnata 6,0 kVV (chilowatt)
- Potenza disponibile 6,6 kW (chilowatt)
- Data di attivazione della fornitura 01/10/2011
- Tipologia di contatore Elettronico gestito per fasce (EF)
- Consumo Annuo 3827 kWhv . . . . • • . . . . . . . .

RIEPILOGO LETTURE E PRELIEVI
Periodo di riferimento novembre 2012 -

< - Energia attiva "<
Leit Precedente ••'.?

' ' ' ' (rilevate)' ' •
,' '31/10/2012- -

F1
F2
F3
Totale

599
3.839
3.201

Energìa alfoa; ',
'!tett,Àftual6.--;, „'

(stimata)' .
30/1172012' '

603
4.022
3.329

, ..Bnérgìa'!1-
' Attiva

(IWh) '
4

183 .
128
315

(_€ RIEPILOGO IMPORTI
Totale servizi di vendita • •
Totale servizi di rete • '
Totale imposte . •
Totale energia elèttrica fornita ed imposte.

Totale netto iva

IVA 21% (su imponibile di euro 106,32)

TOTALE DELLA BOLLETTA

. 5434
48*04

3^4
106,32

106,32

22,33

128,65

Sul retro del foglio trova il dettaglio importi della bolletta.

Qualità dei servizi telefonici: Enel Energia si conferma, anche nel secondo
semestre 2011, leader nel mercato libero secondo la classifica sulla qualità dei
cali center pubblicata dall'Autorità

Enel Energia SpA - Società con unico socio - Sede Legale 00198 Roma, Viale Regina Margherita 125 - Reg. Imprese di Roma, C.F. e P.l. 06655971007 - R.E.A. 1150724 - Capitale Sociale 302.039 Euro i.v.
Direzione e coordinamento dì Enel SpA . .

"" Pagina 1 di 3


